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1550nm DTS 脉冲光源模块 

 

 

 

技术参数 单位 
技术指标 

最小值 最大值 

产品型号   LQ-PL-1550-P-PW-5-10 

峰值功率 W 0 50 

工作波长 nm 1550 

脉冲宽度 ns 5 1000 

重复频率 Hz 20 1M 

上升和下降时间 ns 3 5 

脉冲稳定度（25℃） % <5 

串行接口 % （SPI/I2C/RS232）Host System 

外部应用  SYNC and  EXT TRIG 

工作电压 VAC  5V DC / 3A，AC90~250V, 50~60Hz, 20W (Desktop) 

输出光纤类型   单模 SM-28 

输出光纤长度 m > 1 

Description: 

提供的短脉冲激光器在 OTDR，气体传感器等等领域有广泛的用途。我们推出的纳秒脉冲激光器光

源模块具有体积小，单模光纤输出，稳定性好，功率高（最高可谓 50W 峰值功率）的特点。特别适合

客户做为产品集成。我们可以提供多种波长，并可以按照客户要求定制产品的波长。主要产品的波长

400-1700nm之间。产品同时可以定制超窄线宽的激光器。 

产品可以通过外部调制（外部触发信号或者外部同步信号）来控制脉冲。产品具有非常低的延迟。

可以保证信号和光脉冲的同步。产品脉冲宽度可以从 5ns 到 100ns。无放大器最高功率可以为 60W。 

Applications: Features: 

DTS 分布式测温系统 

光纤传感 

激光雷达  

遥感勘测 

自由空间通信  

其他科学研究 

人眼安全输出波长：1550nm 

高峰值输出功率：50W 

重复频率可调范围：20KHz-1MHz 

脉冲宽度：5ns-1000ns 

近乎衍射极限的光束质量 

直流供电，模块化封装 
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输出光纤连接器   FC/APC 

规格尺寸 mm 90×70×19 Module; 320×220×90 Benchtop 

工作电压 VAC  5V DC / 3A，AC90~250V, 50~60Hz, 20W (Desktop) 

输出光纤类型   单模 SM-28 

输出光纤长度 m > 1 

输出光纤连接器   FC/APC 

规格尺寸 mm 90×70×19 Module; 320×220×90 Benchtop 

 

Remark: Stability is tested at room temperature 25±2℃ after pre-heating 30 minutes. 

               1. Test condition: fixed temperature, CW. 

               2. Test condition: temperature variation ±2℃, CW. 
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Order  Information： 

LQ-PL-1550-P-PW-5-10 

P:Package，B-Benchtop，M-Module 

PW: Output power in W, example:30-30W ,50-50W 

Pulse width:5=5ns,50=50ns,100=100ns 

Repetition Frequency:10=10KHz,100=100KHz,1M=1MHz 

 

 

 

 

 


